
 

 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO PAKRUOJO K., PAKRUOJO R. SAV. (KAD. NR. 6543/0013:85), 

DETALIOJO PLANO ATLIKIMO  

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T - 376 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-

2391; 2004, Nr. 21-617; 2006, Nr. 66-2429; 2010, Nr. 84-4404) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 3   

punktais, Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu (registro Nr. 000349, 

pageidaujamas planuoti žemės sklypas yra statybų plėtros teritorijoje), atsižvelgusi į Petro Alekso 

Virkščio 2010 m. gruodžio 14 d.  prašymą ir įvertinusi  tai, kad numatomas planuoti sklypas yra 

prie kelio ir jam naudoti nėra būtina parengti inžinerinės infrastruktūros plėtros planą, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Petrui Aleksui Virkščiui ir Emilijai Virkštienei rengti 1,00 ha žemės sklypo 

(kadastrinis Nr. 6543/0013:85), esančio Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav., detalųjį planą. 

Planavimo tikslas – pakeisti 1,00 ha žemės sklypo paskirtį iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę 

(gyvenamosios teritorijos/vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos) ir nustatyti sklypo 

tvarkymo bei naudojimo režimą gyvenamajam namui ir ūkiniam pastatui statyti. 

2. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka. 

3. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui Vyriausybės nustatyta 

tvarka sudaryti su Petru Aleksu Virkščiu ir Emilija Virkštiene detaliojo teritorijų planavimo 

organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo sutartį. 

 

 

 

 

Meras                                         Saulius Gegieckas 

 

 


